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                                    Umutsuz olma!
Eğer kalbin sürekli kırılıyorsa, içeride bir yerlerde seni çok mutlu edecek bir duygu filizleniyor demektir. Güneşi sevdiğin hâlde solmaya başladıysan üzülme, kalbin kendi baharına hazırlanıyor demektir. Sabrettiğin hâlde hiçbir şey yolunda gitmiyorsa vazgeçme, kaderin senin için yepyeni yollar keşfediyor demektir.
Sabret! Allah merhamet sahibidir. Her çaresizliğin içine bir çare gizlemiştir. Her darlıktan sonra bir ferahlık, her acıdan sonra bir rahatlık ve her karanlıktan sonra bir aydınlık verecektir. Üzülme! Bugünkü gözyaşların, yarın öbür gün yaşayacağın mutlulukların habercileridir. Şu an yaşadığın sıkıntılar, ileride karşılaşacağın güzelliklerin müjdeleyicileridir. Sabret can! Çünkü sana zoru yaşatan, elbet bunun mükâfatını da verecektir.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.



		




                
                

            

                    

    




                                
                                

                                                            

                            


	
	
	
	
	
	




                                
                            



    
    
        
            
                
                    © Copyright 2021 PDF Kitap İndir                

                
                                                        

            

        

    





























